
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Силикатненская средняя школа имени В.Г.Штыркина 

 

 

ПРИКАЗ 

от 11.03.2025г. №29-О 

Об организации работы  

школьного лагеря с дневным пребыванием 

в летний период 2025 года 

 

 

 

 В целях организации работы школьного лагеря «Дельфин» с дневным 

пребыванием при МОУ Силикатненская СШ в летний период 2025 года. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Установить срок проведения смены школьного лагеря «Дельфин» с 

дневным пребыванием при Муниципальном общеобразовательном учреждении 

Силикатнеской средней школы имени В.Г. Штыркина  с 02.06.2025г. по 22.06.2025г. с 

охватом 125 человек. 

 2.Утвердить стоимость одного дня пребывания детей в школьном лагере 

«Дельфин» с дневным пребыванием при МОУ Силикатненской СШ 202,17 рублей. 

 3.Назначить начальником школьного лагеря «Дельфин» с дневным 

пребыванием  при Муниципальном общеобразовательном учреждении 

Силикатнеской средней школы имени В.Г. Штыркина Сидорову Наталью 

Владимировну, заместителя директора по ВР. 

 4.Назначить руководителя программы «Время первых. Ульяновская область» 

школьного лагеря «Дельфин» с дневным пребыванием при Муниципальном 

общеобразовательном учреждении Силикатнеской средней школы имени В.Г. 

Штыркина Синцову Ангелину Евгеньевну, советника по воспитанию.  

 5.Назначить ответственного за ведение федерального мониторинга 

организации Сидорову Наталью Владимировну, заместителя директора по ВР. 

 6.Обеспечить соблюдение санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи» утверждённых постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 г. №28.  

 7.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ Силикатненская СШ   Филюк Е.В. 

С приказом работники ознакомлены: 

Синцова А.Е. 

Сидорова Н.В. 


		2025-05-16T11:15:31+0400
	Елена Викторовна Филюк




